山东省教育厅处室函件

                            鲁教科处函〔2018〕18号

0

关于开展改革开放 40 年高校科技创新成就
推荐工作的通知

省属各高校科研管理部门：

近日，教育部科技司印发了《关于组织开展改革开放 40 年

高校科技创新成就推荐工作的通知》（教技司〔2018〕263 号，

以下简称《通知》），根据《通知》要求，我处决定对我省省属高

校改革开放 40 年高校科技创新成就进行推荐。现将有关事项通

知如下：

一、请各高校根据《通知》要求，从重大科学前沿创新、关

键核心技术突破、显著效益成果转化、特殊意义标志事件（人物）

等四个方面对科技创新成就进行筛选和提炼。

二、科技创新成就可从 1978 年以来各个不同时期、质量和

贡献突出的重大科技创新成就中推荐，且不存在知识产权争议。

若涉及多个单位共同参与，推荐单位应为主要参与单位并事先征

 — 2 —

得相关单位同意和支持。

三、请各高校于 2018 年 8 月 20 日之前，将《改革开放 40

年高校科技创新成就推荐简表》（《通知》附件 1，可在教育部

科技司网站“通知公告”栏中下载）书面材料报送我处，同时将

电子版发送至指定邮箱。

四、我处将根据各校材料情况，择优推荐至教育部。

联系人：王勇、李学林，联系电话：0531—81916539、

81916572，邮箱：kyc@shandong.cn。

附件：《关于组织开展改革开放 40年高校科技创新成就

推荐工作的通知》（教技司〔2018〕263号）

山东省教育厅科技处

2018 年 7月 26日